
Municipalidad de TRELEW

R
C

1C
23

10
$T

LW
  

M
M

A
ZA

Provincia de Chubut

Municipalidad de Trelew C.U.I.T. Nº 30999223067

202406848 Trelew, CH,11 de Noviembre de 2024

PEDIDO DE COTIZACION PARA Pedido de Precios

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

2

1

8

7

11

10

10

1

1

10

8

50

50

50

50

20

2

1

4

2

6

Cantidad  Unitario Total Item Articulo

Cotización Nº:

APERTURA DE SOBRES: Dirección de Licitaciones y ComprasRivadavia 390 Tw.Tel/Fax:(280)4420211/4420161 Int: 454  470 

Condiciones de Pago:
Mantenimiento de oferta: 
Plazo de Entrega: 15 DÍAS CORRIDOS

5845/2024Expediente:
Fecha y Hora 

Apertura:

Señores: 10000  MUNICIPALIDAD DE TRELEW  RIVADAVIA 390 TRELEW
                 Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. solicitándoles tengan a bien cotizar los elementos que se indican a continuación:

Ramirez, Gimena C.
Dir. Contrataciones

Muy Importante:
                              Se deberá cotizar especificando  marca y/o procedencia escrita (no comillas ni subrayado). De ser necesario se deberàn
especificar medidas y garantía en todo lo cotizado. La cotización se entenderá por la mercadería puesta en el domicilio que se indique dentro
del ejido de la ciudad de  Trelew,libre de todo gasto, flete y acarreos.

FORMULARIO NO APTO PARA COTIZAR.

15 DÍAS CORRIDOS
30 DÍAS CORRIDOS

19/11/2024 12:00

ADHESIVO VINILICO TIPO TACURÚ POR 1
KG
ARENA MEDIANA POR BOLSON DE 1 M3
CAL HIDRÁULICA POR BOLSA DE 25 KG 
TIPO SARMIENTO
BOLSA DE CEMENTO NORMAL POR 50 
KG
CAJA DE CERÁMICO PARA PISO. 
MEDIDAS: 38 X 38 CM COLOR TIZA POR 
CAJA DE 2.02 M2
CERÁMICO PARA REVESTIMIENTO  
MEDIDAS 20 X 20 CM COLOR BEIGE M2
BOLSA DE FINO PREPARADO 
INTERIOR/EXTERIOR POR 25 KG
ENVASE DE HIDROFUGO POR 4 KG
MEZCLA ADHESIVA EXTERIOR TIPO 
POXIMIX POR 5 KG
ENVASE DE PASTINA COLOR BEIGE POR
KG
ENVASE DE PEGAMENTO PARA PISO 
BOLSA POR 30 KG
CABLE UNIPOLAR DE 1 X 1.5 MM X 
METRO LINEAL COLOR NEGRO
CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5 MM X ML 
COLOR AZUL
CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5 MM X ML 
COLOR ROJO
CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5 MM X ML 
COLOR VERDE Y AMARILLO
CABLE UNIPOLAR DE 4 MM X ML COLOR 
A ELECCION DE LA MUNICIPALIDAD
ROLLO DE CINTA AISLADORA POR 10 
MTS
DISYUNTOR DIFERENCIAL BIPOLAR 2 X 
40 AMP
LLAVE COMPLETA ARMADA DE 1 PUNTO 
Y 1 TOMA
LLAVE COMPLETA ARMADA DE 2 
PUNTOS
LLAVE COMPLETA ARMADA DE 2 TOMAS 
SIMPLES

Marca



Municipalidad de TRELEW

R
C

1C
23

10
$T

LW
  

M
M

A
ZA

Provincia de Chubut

Municipalidad de Trelew C.U.I.T. Nº 30999223067

202406848 Trelew, CH,11 de Noviembre de 2024

PEDIDO DE COTIZACION PARA Pedido de Precios

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

2

4

2

2

1

2

2

3

1

1

1

1

Cantidad  Unitario Total Item Articulo

Cotización Nº:

NOTAS: No se considerarán propuestas que contengan enmiendas, interlíneas o raspaduras que no estén debidamente salvadas al pie
del presente formulario.
Se deberá cotizar precio unitario, total de cada ítem y total general de la propuesta. En caso que el total de cada ítem no responda al
precio  unitario  del  mismo,  se  tomará  como  base  este  último  para  determinar  el  total  de  la  propuesta.  Se  deberá  cotizar  con  dos  (2)
decimales con IVA incluido.
El pago se realizará mediante acreditación en cuenta bancaria que el adjudicatario debe tener habilitada en el BANCO DEL CHUBUT S. A.
Deberán cumplimentarse todos los datos obrantes al pie del presente formulario y presentar en sobre cerrado sin identificación.

TOTAL:

Proveedor:

C.U.I.T Nº:

Ing. Brutos Nº:

Correo Electrónico:

Habilitación Comercial:

                        de                             de 

LLAVE TÉRMICA DE 15 AMPERES
PORTALAMPARAS COMUN DE 3 PIEZAS 
BLANCO
CERRADURA PARA PUERTA PLACA 
ESTANDAR
PICAPORTE PUERTA PLACA 177/1020
PUERTA DE FRENTE INYECTADA DE 85 
CM X 2.00 MTS MANO DERECHA
PUERTA PLACA DE PINO DE 70 CM X 2.00
MTS, MARCO DE 10 CM, MANO DERECHA
PUERTA PLACA DE PINO DE 70 CM X 2.00
MTS, MARCO DE 10 CM, MANO 
IZQUIERDA
VENTANA DE ALUMINIO CON VIDRIO, 
DOS HOJAS CORREDIZAS, DE 1.20 X 1.10
MTS
CALEFACTOR 4000 CALORIAS TBU
SE DEBERÁ ESPECIFICAR GARANTIA AL 
MOMENTO DE COTIZAR.
COCINA DE 4 HORNALLAS CON HORNO 
VISOR COLOR BLANCO.
SE DEBERÁ ESPECIFICAR GARANTIA AL 
MOMENTO DE COTIZAR.
FLEXIBLE MALLADO DE 1/2" DE 20 A 42 
CM
TERMOTANQUE DE 60 LTS PARA GAS 
NATURAL.
SE DEBERÁ ESPECIFICAR GARANTIA AL 
MOMENTO DE COTIZAR.

DESTINADO A AYUDA HABITACIONAL A 
LA SRA. GONZÁLEZ, NORMA CRISTINA, 
D.N.I. N° 13.733.519, DOMICILIADA EN 
CALLE DON BOSCO N° 695 BARRIO 
ALBERDI.

2024



Municipalidad de TRELEW

R
C

1C
23

10
$T

LW
  

M
M

A
ZA

Provincia de Chubut

Municipalidad de Trelew C.U.I.T. Nº 30999223067

202406848 Trelew, CH,11 de Noviembre de 2024

PEDIDO DE COTIZACION PARA Pedido de Precios

Articulo

Cotización Nº:

Firma, Aclaración, DNI


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3

