

## PEDIDO DE COTIZACION PARA Pedido de Precios

Cotización №: 2024-06848 Trelew, CH,11 de Noviembre de 2024

Condiciones de Pago: 15 DÍAS CORRIDOS	<b>Expediente:</b> 5845/2024
Mantenimiento de oferta: 30 DÍAS CORRIDOS	Fecha y Hora
Plazo de Entrega: 15 DÍAS CORRIDOS	<b>Apertura:</b> 19/11/2024 12:00

APERTURA DE SOBRES: Dirección de Licitaciones y Compras-Rivadavia 390 Tw.Tel/Fax:(280)4420211/4420161 Int: 454 - 470

Señores: 10000 - MUNICIPALIDAD DE TRELEW - RIVADAVIA 390 -TRELEW

Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. solicitándoles tengan a bien cotizar los elementos que se indican a continuación:

Ramirez, Gimena C. Dir. Contrataciones

## Muy Importante:

Se deberá cotizar especificando marca y/o procedencia escrita (no comillas ni subrayado). De ser necesario se deberàn especificar medidas y garantía en todo lo cotizado. La cotización se entenderá por la mercadería puesta en el domicilio que se indique dentro del ejido de la ciudad de Trelew,libre de todo gasto, flete y acarreos.

FORMULARIO NO APTO PARA COTIZAR.-

Item	Cantidad	Articulo	Marca	Unitario	Total
1	2	ADHESIVO VINILICO TIPO TACURÚ POR 1			
		KG			
2	1	ARENA MEDIANA POR BOLSON DE 1 M3			
3	8	CAL HIDRÁULICA POR BOLSA DE 25 KG TIPO SARMIENTO			
4	7	BOLSA DE CEMENTO NORMAL POR 50 KG			
5	11	CAJA DE CERÁMICO PARA PISO. MEDIDAS: 38 X 38 CM COLOR TIZA POR CAJA DE 2.02 M2			
6	10	CERÁMICO PARA REVESTIMIENTO MEDIDAS 20 X 20 CM COLOR BEIGE M2			
7	10	BOLSA DE FINO PREPARADO INTERIOR/EXTERIOR POR 25 KG			
8	1	ENVASE DE HIDROFUGO POR 4 KG			
9	1	MEZCLA ADHESIVA EXTERIOR TIPO POXIMIX POR 5 KG			
10	10	ENVASE DE PASTINA COLOR BEIGE POR KG			
11	8	ENVASE DE PEGAMENTO PARA PISO BOLSA POR 30 KG			
12	50	CABLE UNIPOLAR DE 1 X 1.5 MM X METRO LINEAL COLOR NEGRO			
13	50	CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5 MM X ML COLOR AZUL			
14	50	CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5 MM X ML COLOR ROJO			
15	50	CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5 MM X ML COLOR VERDE Y AMARILLO			
16	20	CABLE UNIPOLAR DE 4 MM X ML COLOR A ELECCION DE LA MUNICIPALIDAD			
17	2	ROLLO DE CINTA AISLADORA POR 10 MTS			
18	1	DISYUNTOR DIFERENCIAL BIPOLAR 2 X 40 AMP			
19	4	LLAVE COMPLETA ARMADA DE 1 PUNTO Y 1 TOMA			
20	2	LLAVE COMPLETA ARMADA DE 2 PUNTOS			
21	6	LLAVE COMPLETA ARMADA DE 2 TOMAS SIMPLES			



## PEDIDO DE COTIZACION PARA Pedido de Precios

Cotización №: 2024-06848 Trelew, CH,11 de Noviembre de 2024

Item	Cantidad	Articulo	Unitario	Total
22	2	LLAVE TÉRMICA DE 15 AMPERES		
23	4	PORTALAMPARAS COMUN DE 3 PIEZAS BLANCO		
24	2	CERRADURA PARA PUERTA PLACA ESTANDAR		
25	2	PICAPORTE PUERTA PLACA 177/10-20		
26	1	PUERTA DE FRENTE INYECTADA DE 85 CM X 2.00 MTS MANO DERECHA		
27	2	PUERTA PLACA DE PINO DE 70 CM X 2.00 MTS, MARCO DE 10 CM, MANO DERECHA		
28	2	PUERTA PLACA DE PINO DE 70 CM X 2.00 MTS, MARCO DE 10 CM, MANO IZQUIERDA		
29	3	VENTANA DE ALUMINIO CON VIDRIO, DOS HOJAS CORREDIZAS, DE 1.20 X 1.10 MTS		
30	1	CALEFACTOR 4000 CALORIAS TBU SE DEBERÁ ESPECIFICAR GARANTIA AL MOMENTO DE COTIZAR.		
31	1	COCINA DE 4 HORNALLAS CON HORNO VISOR COLOR BLANCO. SE DEBERÁ ESPECIFICAR GARANTIA AL MOMENTO DE COTIZAR		
32	1	FLEXIBLE MALLADO DE 1/2" DE 20 A 42 CM		
33	1	TERMOTANQUE DE 60 LTS PARA GAS NATURAL. SE DEBERÁ ESPECIFICAR GARANTIA AL MOMENTO DE COTIZAR.		
		DESTINADO A AYUDA HABITACIONAL A LA SRA. GONZÁLEZ, NORMA CRISTINA, D.N.I. N° 13.733.519, DOMICILIADA EN CALLE DON BOSCO N° 695 BARRIO ALBERDI		
	<u> </u>		TOTAL:	

NOTAS: No se considerarán propuestas que contengan enmiendas, interlíneas o raspaduras que no estén debidamente salvadas al pie del presente formulario.

Se deberá cotizar precio unitario, total de cada ítem y total general de la propuesta. En caso que el total de cada ítem no responda al precio unitario del mismo, se tomará como base este último para determinar el total de la propuesta. Se deberá cotizar con dos (2) decimales con IVA incluido.

El pago se realizará mediante acreditación en cuenta bancaria que el adjudicatario debe tener habilitada en el BANCO DEL CHUBUT S. A. Deberán cumplimentarse todos los datos obrantes al pie del presente formulario y presentar en sobre cerrado sin identificación.-

Proveedor:	Correo Electrónico:	
C.U.I.T Nº:	Habilitación Comercial:	
Ing. Brutos №:	de de	2024



## PEDIDO DE COTIZACION PARA Pedido de Precios

Cotización №: 2024-06848 Trelew, CH,11 de Noviembre de 2024

**Articulo** 

Firma, Aclaración, DNI